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Igiene Dentale Novara Abelli Gianfranco Appuntamento previo contatto e-mail : ukl@libero.it

Igiene Dentale Novara Alabiso Oscar Appuntamento previo contatto e-mail : oscar.alabiso@med.unipmn.it

Igiene Dentale Novara Azzimonti Barbara
Appuntamento previo contatto e-mail :
barbara.azzimonti@med.unipmn.it

Igiene Dentale Novara Baldanzi Gianluca
Appuntamento previo contatto e-mail :
gianluca.baldanzi@med.unipmn.it

Igiene Dentale Novara Brunelleschi Sandra
Appuntamento previo contatto e-mail :
sandra.brunelleschi@med.unipmn.it

Igiene Dentale Novara Burlone Michela Appuntamento previo contatto e-mail : michela.burlone@med.uniupo.it

Igiene Dentale Novara Carini Rita Appuntamento previo contatto e-mail : rita.carini@med.unipmn.it

Igiene Dentale Novara Carriero Alessandro Appuntamento previo contatto e-mail : alessandro.carriero@med.unipmn.it

Igiene Dentale Novara Chieppa Nunzia Appuntamento previo contatto e-mail :nunzia.chiepp@gmail.com

Igiene Dentale Novara Colombo Enrico
Appuntamento previo contatto e-mail :

enrico.colombo@med.unipmn.it

Igiene Dentale Novara Comi Cristoforo
Appuntamento martedì e giovedi h 14 previo contatto e-mail :

cristoforo.comi@med.unipmn.it

Igiene Dentale Novara Cotella Diego
Appuntamento previo contatto e-mail :

diego.cotella@med.unipmn.it

Igiene Dentale Novara D'Alfonso Sandra Appuntamento da concordare per email: sandra.dalfonso@med.unipmn.it

Igiene Dentale Novara Destro Anna Maria
Previo accordi telefonici o e-mail: Fisso 0161-77543 Mobile 339-8082100 

Email destro@unipmn.it oppure bubola@tin.it

Igiene Dentale Novara Dianzani Irma Appuntamento da concordare per email: irma.dianzani@unipmn.it

Igiene Dentale Novara Foglio Bonda Pier Luigi
Appuntamento previo contatto e-mail :

pierluigi.fogliobonda@unipmn.it

Igiene Dentale Novara Follenzi Antonia
Contattare all'indirizzo di posta elettronica : follenzi@med.unipmn.it o 

contattarla su skype: antoniafollenzi per concordare appuntamento 

Igiene Dentale Novara Garavelli Pietro Luigi
Appuntamento previo contatto e-mail : 

pietro.luigi.garavelli@maggioreosp.novara.it

Igiene Dentale Novara Guido Andrea
Appuntamento previo contatto e-mail :

andrea.guido@maggioreosp.novara.it

Igiene Dentale Novara Migliario Mario
Riceve il martedì dalle 12.00 alle 13.00 S.C. odontoiatria e stomatologia v.le 

p.zza D'Armi 1 Novara o previo preavviso per mail 
mario.migliario@med.unimpn.it

Igiene Dentale Novara Minola Mario
Appuntamento previo contatto e-mail :

mario.minola@maggioreosp.novara.it

Igiene Dentale Novara Molinari Claudio Appuntamento previo contatto e-mail : claudio.molinari@med.unipmn.it
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Igiene Dentale Novara Montinaro Maria Elisabetta
Presso la sede S.Pre.S.A.L. dell'ASL V.C.O. di Omegna previo appuntamento 

telefonico 0323/868043 - 868040 o e-mail: spresal.om@aslvco.it

Igiene Dentale Novara Morelli Chiara Appuntamento previo contatto e-mail : chiara.morelli@unipmn.it

Igiene Dentale Novara Mortellaro Carmen Appuntamento previo contatto e-mail : carmen.mortellaro@med.unipmn.it

Igiene Dentale Novara Navalesi Paolo Su appuntamento telefonando al N. 0321 3733406 o 335 5321910

Igiene Dentale Novara Panella Massimiliano Appuntamento previo contatto e-mail : massimiliano.panella@med.uniupo.it

Igiene Dentale Novara Petri Antonella
Appuntamento previo contatto telefonico 0321.3733792

antonella.petri@med.unipmn.it

Igiene Dentale Novara Rimondini Lia Appuntamento previo contatto telefonico: lia.rimondini@med.unipmn.it

Igiene Dentale Novara Rocchetti Vincenzo Appuntamento previo contatto e-mail : vincenzo.rocchetti@med.unipmn.it

Igiene Dentale Novara Rovere Giancarlo Appuntamento previo contatto e-mail : grovere@aslal.it

Igiene Dentale Novara Ruspa Marta Previo contatto via email all'indirizzo ruspa@med.unipmn.it

Igiene Dentale Novara Sabbatini Maurizio
Appuntamento previo contatto e-mail :
maurizio.sabbatini@med.unipmn.it

Igiene Dentale Novara Valente Guido
Appuntamento previo contatto e-mail :

guido.valente@med.unipmn.it

Igiene Dentale Novara Zulian Gianfranco
Appuntamento previo contatto e-mail :

Gianfranco.Zulian@aslbi.piemonte.it


